היתרה לפדיון שטר ההון הינה 7.1 מיליון ש"ח (להלן: "היתרה המעודכנת").

יצוין, כי החלטת ועדת הביקורת והחלטת דירקטוריון החברה התקבלו לאחר שבחנו את רווחיה של החברה (כמשמעותם בסעיף 302(ב) לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") ואת עמידת החברה במבחן יכולת הפירעון (כאמור בסעיף 302(א) לחוק החברות), על פי מקורות הפירעון להתחייבויות הקיימות והצפויות של החברה בשנים הקרובות, בהתחשב, בין היתר בפריסת החוב של החברה ותזרים המזומנים הצפוי מפעילות שוטפת בשים לב להשפעות אפשריות של התפרצות נגיף הקורונה והכול בהתאם לסקירת הנהלת החברה.